
 
პროექტი 

დადგენილება N 

 

 „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და  საკრებულოს აპარატის 

საჯარო მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხის  დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

2015 წლის 4 თებერვლის N8 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20  მუხლის შესაბამისად ჩოხატაურის 

 მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

ცვლილება შევიდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და  

საკრებულოს აპარატის საჯარო მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხის  დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 თებერვლის N8� დადგენილების 

დანართი N1-ში და  და ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:  

დანართი N1 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა  საშტატო ნუსხა 

N 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის 

პირთა საშტატო ნუსხა 

საშტატო 

რიცხოვნობა 

1 საკრებულოს თავმჯდომარე 1 

2 საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე 1 

3 
სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარების და 

ინფრასტრუქტურის კომისიის თავმჯდომარე 
1 

4 სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 1 

5 საფინანსო-საბიუჯეტო საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 1 

6 
ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის 

საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 
1 

7 სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისია 1 

8 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 7 



 

მუხლი 2.  

ცვლილება შევიდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და  

საკრებულოს აპარატის საჯარო მოსამსახურეთა საშტატო ნუსხის  დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 თებერვლის N8� დადგენილების 

დანართი N2-ში და  და ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:  

დანართი N2 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საჯარო მოსამსახურეთა  საშტატო ნუსხა  

N 
თანამდებობრივი 

რანგი  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 

საშტატო ნუსხა 

საშტატო 

რიცხოვნება 

1 
წამყვანი საჯარო 

თანამდებობა 
საკრებულოს აპარატის უფროსი 

1 

2 
უფროსი საჯარო 

თანამდებობა 
საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწე 

 

1 

 

3 

უფროსი საჯარო 

თანამდებობა 

მთავარი სპეციალისტი გამგეობასა და ადმინისტრაციულ 

ერთეულებში გამგებლის წარმომადგენლებთან 

ურთიერთობის საკითხებში 

 

1 

4  სამართლებრივი უზრუნველყოფის განყოფილება 3 

5 
უფროსი საჯარო 

თანამდებობა 
განყოფილების უფროსი 

1 

6 
უმცროსი საჯარო 

თანამდებობა 

წამყვანი სპეციალისტი სამართლებრივი უზრუნველყოფის 

საკითხებში 

 

1 

7 

 

უმცროსი საჯარო 

თანამდებობა 

წამყვანი სპეციალისტი სამართლებრივი აქტების 

პროექტების მომზადებისა და ექსპერტიზის საკითხებში 

1 

8 
 

 

საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან 

ურთიერთობის განყოფილება 

 

4 

9 
უფროსი საჯარო 

თანამდებობა 
განყოფილების უფროსი 

1 



10 
უმცროსი საჯარო 

თანამდებობა 

წამყვანი სპეციალისტი კომპიუტერული უზრუნველყოფის, 

საკადრო-საორგანიზაციო და ელექტრონული 

მომსახურების საკითხებში 

 

 

 

1 

11 
უმცროსი საჯარო 

თანამდებობა 

წამყვანი  სპეციალისტი საკრებულოს ნორმატიული და 

ინდივიდუალურ-სამართლებრივი აქტების, ვებ გვერდის 

მომსახურების საკითხებში 

 

 

1 

12 
უმცროსი საჯარო 

თანამდებობა 

წამყვანი  სპეციალისტი საზოგადოებასთან და მედიასთან 

ურთიერთობის საკითხებში 

1 

 

13 
 საოქმო და სამდივნო მომსახურების განყოფილება 

 

4 

14 
უფროსი საჯარო 

თანამდებობა 
განყოფილების უფროსი 

1 

15 
უმცროსი საჯარო 

თანამდებობა 
წამყვანი სპეციალისტი საოქმო და სამდივნო საკითხებში 

3 

 

 

მუხლი 3.  

დადგენილება�ამოქმედდეს�გამოქვეყნებისთანავე.�

�

 

 

პროექტის ავტორი - მარინე ბერაძე 

 

 

 


